AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

INFORMÁTICA

CONTRATO Nº 007/2007
PROCESSO Nº 36809853
PREGÃO Nº 0001/2007

CONTRATANTE: VICE-
GOVERNADORIA DO ESTADO
CONTRATADA: INTELB COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA ME.
OBJETO: Aquisição de 2 Impressoras
Monocromática(Lote IV).
VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três
mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Plano
Interno 2221F10099, Elemento
4.4.90.52.00, do orçamento da Vice-
Governadoria para o exercício de 2007.
VIGÊNCIA: A partir da data de
publicação

Vitória, 31 de maio de 2007.
GESIANI PEREIRA ARAÚJO

Chefe do GARH/SCV

[...]

Prestação de Serviço de
Telefonia Fixa Comutada (STFC), na
modalidade Longa Distância Nacional
para chamadas originadas em acesso
do STFC ou Serviço Móvel Pessoal (SMP)
e destinada a acesso do STFC ou SMP.
VIGÊNCIA: de 01/06/07  a   02/04/
2008.
VALOR ESTIMADO ANUAL: R$
16.000,00(Dezesseis mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho
1 0 1 0 4 . 2 4 1 2 2 0 8 0 0 2 . 1 0 1
Elemento de Despesa: 3.390.39.00,
Fonte 0101, PI 2101Fl0099, do
orçamento vigente da SECOM.
PROCESSO N.º 35979780/2006

Vitória/ES, 30 de maio de 2007.
Maria Bernadete Aguirre